
選手① 選手② 選手③ 選手④

松下　　仁 西浦　基之 山田　　諭 西野　正人 ( 78 ・ 80 ・ 84 ) 87

辻　　智哉 越智　　敏 北浦　克也 木村　直人 ( 79 ・ 81 ・ 84 ) 109

大迫　裕朗 細見　幸信 葛原　　淳 東　龍一郎 ( 83 ・ 83 ・ 84 ) 103

菊　　義之 濱口　　仁 治田　吉史 原　　隆人 ( 82 ・ 83 ・ 87 ) 99

中村　将也 西澤　義則 中山　徳勝 松本　稔章 ( 81 ・ 83 ・ 89 ) 96

梶谷 修 繁村 征志 阿部 行央 田中 三郎 ( 83 ・ 84 ・ 86 ) 99

吉川　　勉 川渕　恵美 中川　仁敬 香川　朋也 ( 77 ・ 86 ・ 92 ) 95

農端　　貴 内田　雅治 小野　　剛 後藤　昭憲 ( 84 ・ 84 ・ 89 ) 93

髙尾　秀樹 東田　雅之 兼松　輝幸 速水　聡之 ( 82 ・ 88 ・ 90 ) 92

山本　明男 三国　寿雄 苗　浩平 山下　勇児 ( 86 ・ 88 ・ 88 ) 97

河野　朋弘 米田　健太郎 木戸　俊幸 新井　朋弘 ( 78 ・ 90 ・ 95 ) 98

成田　　薫 佐竹　仁志 木田　良太 山田　剛士 ( 85 ・ 87 ・ 92 ) 93

河崎　賢一郎 下山　一平 塚本　　厚 泉　　浩平 ( 82 ・ 88 ・ 95 ) 98

澤田　寛介 石田　　悟 西川　克則 矢川　　享 ( 84 ・ 85 ・ 96 ) 98

田中　利寿 永井　健一 間部　武志 徳永　元樹 ( 85 ・ 91 ・ 92 ) 101

田中　久男 小林　義徳 佐野　久弥 中埜　　晃 ( 85 ・ 93 ・ 93 ) 94

藤井　猛晴 市田　洋平 清水　俊之 吉田　周平 ( 79 ・ 95 ・ 97 ) 97

中川　直哉 松本　崇志 福井　茂樹 鈴木　孝明 ( 89 ・ 92 ・ 93 ) 103

大塚　直哉 吉田　浩二 秋山　秀文 山下　英之 ( 83 ・ 93 ・ 100 ) 105

桑名　健次 湯浅　風太 丸山　修護 石井　清一 ( 89 ・ 96 ・ 97 ) 100

細田　恒宣 織田　哲治 谷口　正一 大浦　賢治 ( 91 ・ 92 ・ 101 ) 102

森脇　照起 恩地　友裕 西川　義高 野口　泰久 ( 93 ・ 97 ・ 98 ) 99

選手 ( 39 ・ 38 )

以上、全国決勝出場権獲得

以上、東日本地区決勝出場権獲得

以上、リザーブ枠

77個人トップ
チーム竿一

大和リース株式会社 だいわりすAチーム

チームSMCC

ARROW　B

株式会社ナカノフドー建設

チームスコア順位

257

255

2421位

3位

2位
日本ペイントホールディングス株式会社 凸凹衆

吉川　　勉

武田薬品工業株式会社 チーム竿一

中林建設株式会社

加賀電子株式会社

武田薬品工業株式会社

ワイレア

平川商事株式会社

株式会社長谷工コーポレーション チームＨＣドラゴン

株式会社オブロン

ベアーズ

三井住友カード株式会社

ＴＡＸＡＮWEST-A

大和リース株式会社

天気：晴れ　　Par：72

ハセコーⅡ

２２チーム　８８名参加

株式会社毎日放送 ぷいぷいチーム

チーム名企業

株式会社長谷工コーポレーション

各選手スコア

加賀電子株式会社

Team Nakabayashi　B

株式会社ノムラクリーニング Aチーム

株式会社毎日放送 せやねんチーム

ＪＡ共済連大阪 ＪＫＯ　Ｔｅａｍ　Ａ

オーエスエレクトロニクス株式会社 チームOSE　EG会選抜

TAXANWEST-B

JA共済連大阪 ＪＫＯ　Team B

JA紀北かわかみ のぐったん

だいわりすBチーム

株式会社ケイ・オプティコム KOGC チームA

JA紀北かわかみ しげたん

271

268

265

265

262

260

244

4位

8位

7位

6位

5位

252

250

253

253

10位

9位

14位

13位

12位

11位

18位

17位

20位

19位

264

263

274

271

16位

15位

22位

21位

282

276

288

284
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